
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI
RADA NAUKOWA

Instytutu Nauk o Morzu i Środowisku 
ul. Mickiewicza 16, 70-383 Szczecin 

tel. 91 444 24 61
UCHWAŁA NR 12/2022

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU NAUK O MORZU I ŚRODOWISKU 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 23 czerwca 2022 r.

w sprawie nauczycieli akademickich rekomendowanych do nagrody rektora 
z funduszu nagród dla nauczycieli akademickich w 2022 r.

Na podstawie § 9 ust. 2 pkt 4 zarządzenia nr 91/2021 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego 
z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie ustalenia Regulaminu podziału funduszu nagród i ich 
przyznawania nauczycielom akademickim w Uniwersytecie Szczecińskim (ze zm.) uchwala 
się, co następuje:

§1-

Rada Naukowa Instytutu Nauk o Morzu i Środowisku Uniwersytetu Szczecińskiego 
rekomenduje następujących nauczycieli akademickich zatrudnionych w Instytucie Nauk 
o Morzu i Środowisku Uniwersytetu Szczecińskiego do nagrody rektora z funduszu nagród dla 
nauczycieli akademickich w 2022 r.:
1) indywidualnej za osiągnięcia naukowe I stopnia:

a) prof. dr hab. Andrzej Zawal,
b) dr hab. Paweł Terefenko, prof. US,

2) indywidualnej za osiągnięcia naukowe II stopnia:
a) dr Daniel Okupny

3) zespołowej za osiągnięcia organizacyjne I stopnia:
a) dr hab. Joanna Dudzińska - Nowak, prof. US, dr inż. Krystyna Osadczuk, prof. US, 

dr Małgorzata Świątek, mgr Łukasz Maciąg.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

dr hab. inź. Przemysław Śmietana, prof. US 
fPISIWOjMCZĄCY ¥ NAUKOWEJ

Instytut Nauk o Morzu”! Środowisk 
Uniwersytet Szczeciński


